MEeYLE

Products

MEYLE N° Référence N°*
Douille: 314 610 0000/HD 31120302754
31120304308
31120305612
31120393 540
31120398350
31126767 992
Bras de susp., gauche: 316 035 0005/HD 31126769797
316 050 0011/HD 31126774831
316 050 0019/HD 31124046 437
Bras de susp., droite: 316 035 0006/HD 31126769798
316 050 0012/HD 31126774832
316 050 0020/HD 31124046 438

Douille de bras de suspension

convient pour

BMW E60, E61, E63, E64, E65, E66, E81, E82, E87, E8S,
E89, E90, E91, E92, E93
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Solution e/

Fuite de liquide hydraulique due a la
sollicitation dynamique excessive et
au raccord caoutchouc et métallique
seulement partiel

Remplacement du palier hydraulique
par un palier optimalisé en caoutchouc
plein avec un raccord grande surface
en caoutchouc et métallique

Effet

Avantage

e Vibrations dans la direction

e Bruits et sécurité de conduite et de
freinage réduite

Plus de fuite possible et une durée de
vie nettement plus longue sans re-
striction du confort de conduite

— comme la version d'origine —

version MEYLE-HD ———

* autres numéros sur www.meyle.com



